
Uchwała Nr 716/2026 

Zarządu Powiatu Mławskiego 

z dnia 29 stycznia 2026 roku 

 

w sprawie zatrudnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie  

 

 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2025r., 1684), art. 16 ust 1 i art. 20 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.   

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2024r., poz. 1135) Zarząd Powiatu Mławskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

Zatrudnia się w drodze awansu wewnętrznego Panią Sylwię Olczak na stanowisku 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie od dnia 01 lutego 2026r.                 

na czas nieokreślony.  

§ 2 

 

Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną ustalone w umowie o pracę.  

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Mławskiemu.  

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 01 lutego 2026r.  

 

 

 

 

                                                            Zarząd Powiatu Mławskiego: 

 

1. Witold Okumski 

2. Tomasz Robert Chodubski  

3. Maciej Jakubowski  

4. Artur Kacprzak   

5. Jacek Szlachta  

 

 

 



Uzasadnienie 

 

Pani Sylwia Olczak posiada wyższe wykształcenie, co najmniej 5 letni staż pracy,               

w tym co najmniej 3-letni staż pracy w pomocy społecznej oraz specjalizację z zakresu orga-

nizacji pomocy społecznej zgodnie z art. 122 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy spo-

łecznej (Dz. U. z 2024r., poz. 1283 ze zmianami). Jej wiedza i doświadczenie były już niejed-

nokrotnie wykorzystywane do kierowania placówką w czasie usprawiedliwionej nieobecności 

w pracy poprzedniej Pani Dyrektor PCPR. Przeprowadzona w lipcu 2025 roku procedura na-

boru na wolne kierownicze stanowisko urzędnicze dyrektora PCPR zakończyła się nie wska-

zaniem kandydata, ponieważ nie wykazał się on wystarczającą znajomością zagadnień będą-

cych przedmiotem naboru. Zgodnie z artykułem 20 ustawy o pracownikach samorządowych 

(Dz. U. z 2024r., poz. 1135) pracownik, który wykazuje inicjatywę w pracy i sumiennie wy-

konuje swoje obowiązki, może zostać przeniesiony na wyższe stanowisko w drodze awansu 

wewnętrznego.  W związku z powyższym  Zarząd Powiatu Mławskiego postanowił zatrudnić 

się w drodze awansu wewnętrznego Panią Sylwię Olczak na stanowisku Dyrektora Powiato-

wego Centrum Pomocy Rodzinie w Mławie od dnia 01 lutego 2026r. na czas nieokreślony. 

 

 


